REGIONE PUGLIA

Ente Costruttore

.

\_\'l tdro A

IACP - Brindisi

legge n. 457/78 art. 43 .
Intervento di NC Comune _ pacang L ‘
.RELAZIONE ECONOMICA FINALE DI COLLAUDO -
N| VOCI DI SPESA Quadro'ec.:c'momlco Spesa definitiva Differenza
deflinitivo o e
dell'intervento i in piu in menc
1 { Costiruzione a]]dggi ( Jl.062,189,378
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Allrezzatura area ‘)
Allacciamenti
Totale A da 1 & 3)
Imprevisti

Revicione prezzi
Freospezioni geognosﬁche}

Progetiazione e collaudo
lavori

Towale B (dala 7)

1.V, A

Acquisizione area
Urbanizzazioni primarie
Opere di edilizia sociale

Rimborsi spese:
alla s1azione appaliante
all 't AP

Oneri di preammortamento
capnalizeati

Deimolizione abitazioni
improprie

Totale C (da’l a 1£)

Arvaontare Tinenziamonto

1.065.575.831

21.720.000

1.087.295,831

40.630.543
111.534.720

1110.642.224

106.925.966

1.350.103.398

42.,.706.612 .

107.190,000

~1.500,000,000
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Quadro B

RELAZIONE ECONOMICA FINALE DI COLLAUDO
FABBRICATI, ABITAZIONI E STANZE REALIZZATE .

a) -"Fabbricati realizzati n. 2

b) - Abitazioni realizzate n, 33,

c) - Stanze realizzate ' n, 132

‘@) - Vani realizzati (convenzionali) s 190,93
e) - Superticie utile complessiva ~ mq.

f) - Costo a vano (n. 15 quadro A : d) £,

g - Costo a mq. (n. 15 quadro A :c) £.

Quadro C

CONTRIBUTI DELLO 7 STATO IMPEGNATI EMUTULCONCESSI

~

a) - Ammontare contributo concesso con
3\ ’

1.500,000,000

PSP n. 221 del _31/3/82 = i k.
b) - Ammontare contributo definitivamente

accertato : . £
c) - Differenza o aed, S W ;S

d) - Aliquota definitiva del cdontributo

of

concesso (b: n. 15 quadro A) %

e) - Ammontare mutuo o finanziamento

(art, 10 D.P.R. 1036) concesso™ i
f) - Ammontare mutuo o finanziamento

(art. 10 D.P.R. 1033) erogato o

da erogare a saldo x e : . -ha
g) - Differenza £,

h) - Ente mutuante:

Cancellare la parola mutuo o finanziamento a seconda dei casi,

precisando in caso di mutuo l'Ente finanziatore,
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